
Zarządzenie Nr 113/19 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 7 listopada 2019 roku 

 

w sprawie ustalenia Projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Śmigiel na lata 

2020 - 2029 

 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 506  

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Śmigla zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ustala się Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Śmigiel w brzmieniu 

określonym w załączniku Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2 

Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Śmigiel na lata 2020 – 2029 wraz  

z Objaśnieniami przyjętych wartości zostanie przedłożony Radzie Miejskiej Śmigla oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowe celem zaopiniowania. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

  


